روایت دوم از «بلاذری» وارد شده است که او هم متوفای ۲۷۹ هجری است که سه سال بعد از «دینوری» از دنیا رفته است. ایشان هم در این روایت می‌گوید:

«وَاللَّهِ لَأَدْعُوَنَّ اللَّهَ عَلَيْكَ»

جمل من أنساب الأشراف، المؤلف: أحمد بن يحيى بن جابر بن داود البلاذري (المتوفى: ۲۷۹ هـ)،
تحقيق: سهيل زكار ورياض الزركلي، الناشر: دار الفكر - بيروت، الطبعة: الأولى، ۱۴۱۷ هـ - ۱۹۹۶ م، ج ۱۰،
ص ۷۹، باب وفاة أبي بكر

همچنین آقای «جوهری» هم که متوفای ۳۲۳ هجری است، همین تعبیر را دارد و می‌گوید:

«والله لأدعون الله عليك»

به خدا سوگند بر تو نفرین می‌کنم.

السَّقِيفَةُ وَفَدَاكَ، لأبي بكر أحمد بن عبدالعزيز الجوهري البصري البغدادي، المتوفى - ٣٢٣ هـ اصدار
مكتبة نينوى الحديثة، طهران ناصر خسرو - مروى ... تقديم وجمع وتحقيق الدكتور محمد هادي
الأميني، ج ٨، ص ٦، ح ١٥٢

بنابراین سه نفر از علمای بزرگ اهل سنت از جمله «ابن قتیبه دینوری»، «بلاذری» و «جوهری» با سندهای
مختلف نفرین حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) را نقل کرده‌اند.

زمانی که روایت به سه قول رسید، «سبکی» می‌گوید:

«تزیید علی الاثنین والثلاثة والأربع»

حدیث مستفیض حدیثی است که دو طریق یا بیشتر داشته باشد.

رفع الحاجب عن مختصر ابن الحاجب، اسم المؤلف: تاج الدین أبی النصر عبد الوهاب بن علی بن عبد
الکافی السبکی، دار النشر: عالم الکتب - لبنان / بیروت - ١٩٩٩ م - ١٤١٩ هـ الطبعة: الأولى، تحقیق: علی
محمد معوض، عادل أحمد عبد الموجود، ج ٢، ص ٣٠٨

همچنین آقای «جزائری دمشقی» می‌گوید:

«اقل ما ثبت به الاستفاضة الإثنان»

استفاضه با دو طریق هم ثابت می‌شود.

توجيه النظر إلي أصول الأثر؛ الجزائري الدمشقي، طاهر بن صالح بن أحمد (متوفى: ١٣٣٨هـ)، ج ١،
ص ١١٢، تحقیق: عبد الفتاح ابوغدة، ناشر: مكتبة المطبوعات الإسلامية - حلب، الطبعة: الأولى، ١٤١٦هـ -

١٩٩٥م

همچنین آقای «شوکانی» می‌گوید:

« والقسم الثاني المستفيض وهو ما رواه ثلاثة فصاعدا»

قسم دوم: روایت مستفیض آن است که سه تن و بیشتر آن را روایت کرده باشند.

الشوکانی، محمد بن علی بن محمد (متوفای ۱۲۵۵هـ)، إرشاد الفحول إلی تحقیق علم الأصول، ج ۱، ص ۹۴، تحقیق: محمد سعید البدری ابومصعب، ناشر: دار الفکر - بیروت، الطبعة: الأولى، ۱۴۱۲هـ - ۱۹۹۲م

آقای «حسن عطار» می گوید:

«وأقله من حيث عدد راويه أى أقل عدد روى المستفيض اثنان»

حاشیة العطار علی جمع الجوامع، اسم المؤلف: حسن العطار، دار النشر: دار الکتب العلمیة - لبنان / بیروت - ۱۴۲۰هـ - ۱۹۹۹م، الطبعة: الأولى، ج ۲، ص ۱۵۷، باب والقول الأول يجب حصول العلم

همچنین آقای «قاسمی» در کتاب «قواعد التحديث» می گوید:

«المستفيض: هو المشهور، على رأى جماعة من أئمة الفقهاء»

قواعد التحديث من فنون مصطلح الحديث، اسم المؤلف: محمد جمال الدين القاسمی، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - ۱۳۹۹هـ - ۱۹۷۹م، الطبعة: الأولى، ج ۱، ص ۱۲۴، باب التاسع

همچنین «ابن قدامه مقدسی» می گوید:

«لأنَّ الاستِفاضة أقوى مِنْ حَبْرِ التُّقَّةِ»

المغنى لابن قدامة، المؤلف: أبو محمد موفق الدين عبد الله بن أحمد بن محمد بن قدامة الجماعلي
المقدسي ثم الدمشقي الحنبلي، الشهير بابن قدامة المقدسي، (المتوفى: ٦٢٠ هـ)، الناشر: مكتبة
القاهرة، الطبعة: بدون طبعة، ج ٨، ص ٧٣، فَضْلُ الْقَدْفِ عَلَى ثَلَاثَةِ أَصْرِبِ